Ideo, diligenti tractatu super hoc habito et consilio pleniori, quia tam salubre et
utile consilium nobis seu dictis universitatibus vel singularibus earundem non potuit ad-
hiberi, gratis et ex certis scienciis nostris, quisque nostrum in solidum, per nos et omnes
|18 successores nostros et per omnes dictas universitates et singulares ipsarum, quos ad
hoc idem de presenti teneri volumus et obligamus, cum hoc presenti publico instrumento
ubique im.perpetuum firmiter valituro, de assensu, tamen, et voluntate domine abbatisse
monasterii Vallis Viridis, alias de Tregó, domine nostre naturalis, et aliarum dominarum
seu monialium dicti monasterii inffra scriptarum, vendimus et concedimus vobis, hono-
rabili Raymundo Ri-|19ambau, civi Ilerde presenti, et vestris et cui vel quibus volueritis
im.perpetuum, septingentos quinquaginta solidos Barchinonensium de terno censuales,
franchos, liberos et quitios ab omni honere debitorum, pignorum et obligacionum, et ab
omne eciam questia, forcia, tolta, comuni, vicinali seu regali, et alia quavis exaccione
remotos et penitus expeditos, sine faticha, tamen, et cinquanteno. Quos vobis asig-
namus |20 ex nunc quolibet anno im.perpetuum in termino inffra scripto super omnibus
et singulis bonis nostris et cujusque nostrum et dictarum universitatuum et singulorum
ipsarum, mobilibus et inmobilibus, ubique habitis et habendis.

Predictos, inquam, septingentos quinquaginta solidos Barchinonensium de terno
censuales vendimus et concedimus vobis, dicto emptori, et vestris pro precio novem mi-
llium solidorum dicte monete, de quibus de voluntate nostra dedistis |21 et tradidistis
dicto Petro Busqueti tres mille et trescentos octuaginta septem solidos et sex denarios
Jachensium, inter precium dictorum trescentorum solidorum Jachensium censualium
quos sibi faciebamus, ut predicitur, et quantitatem sibi debitam racione dicti censua-
lis pro rata temporis usque in diem quo sibi abstraximus censuale predictum, et dicto
Raymundo de la Abadia mille quinquaginta solidos Acrimontensium seu Jaccensium,
|22 inter precium dictorum centum solidorum Jachensium censualium quos sibi, ut pre-
dicitur, faciebamus, et quantitatem sibi debitam racione dicti censualis pro rata temporis
usque in diem quo sibi abstraximus censuale predictum, et dicto Petro Calaff trescentos
triginta solidos Jachensium, inter precium dictorum triginta solidorum Jachensium cen-
sualium quos sibi, ut predicitur, faciebamus, et quantitatem sibi debitam racione |23 dicti
censualis pro rata temporis usque in diem quo sibi abstraximus censuale predictum,
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et Galcerando de Castre, procuratori dicti Guermoni de Alçamora, trescentos quadra-
ginta tres solidos et novem denarios Jachensium, inter precium dictorum quinquaginta
solidorum Jachensium sive Acrimontensium de violario quos dicto Guermono faciebamus
quolibet anno, ut predicitur, et quantitatem sibi debitam racione dicti |24 violarii usque in
diem quo sibi abstraximus violarium supra dictum. Et totum residuum dicti precii nobis
dedistis et solvistis numerando, et in solvendis aliis debitis, que nos, dicte universitates et
singulares ipsarum, pluribus et diversis personis debebamus, misisse et expendisse confi-
temur.